
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vánoční výzdoba Chomutov 2023-2026“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000040 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče. 

 

Dotaz: 

Společnost disponuje normou ISO pro výrobky, nikoli pro společnost jako právní subjekt. Můžeme se 
za těchto předpokladů zúčastnit výběrového řízení? 

Jde o dotaz k následujícímu bodu zadávací dokumentace: 

2) dle § 79 odst. 2 písm. h) ZZVZ opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, která 
bude dodavatel schopen použít při plnění veřejné zakázky – splnění systému nebo norem 
environmentálního řízení. Způsob prokázání kvalifikace: Předložením dokladu o splnění podmínek 
systému environmentálního řízení a auditu Evropské unie (EMAS) nebo jiných systému 
environmentálního řízení uznaného v souladu s přímo 7 použitelným předpisem Evropské unie nebo 
na další normy environmentálního řízení založené na příslušných evropských nebo mezinárodních 
normách přijatých akreditovaným subjektem (zadavatel bude akceptovat také doklad k systému 
environmentálního managementu vydaný dle ČSN EN ISO 14001). 

 
Odpověď: 

Vzhledem k obsahu dodávky a dalších provázejících činnostech zadavatel trvá na splnění požadované 
technické specifikace (bod 9.3 Zadávací dokumentace) společností jako právním subjektem. 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                   Pavlína Knížková          

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2023-04-27T13:36:26+0200




